中華民國藥師公會全國聯合會函

機關地址

魎諧

魎子鄒件

承辦人

受文者;各直轄市、縣市藥師公會
述別:最逸件

密等及解密條件:普迥

發文日期:中莘民國l07年l0月26日

發文字號:（l07）國藥師博字第l072407號

附件:

臺北市民權來路一段67號5樓

02-25953856傅真:02﹣2599l0穿

DI>arIa.cist@IIsa.hinet·net

游蟆嚥秘書（分機1l5﹚

主旨:有關「全民健康保l嗡慢性阻塞性肺病醫療給付改善方案」（以下稱

C0P﹜方案）為爭取藥師納入明年度計晝方案,建請貴會協助調

查藥師會員參加比方案資格認證教育訓練課程人數,敬請查照.

說明:

一、本會年初於「全民健康保險醫療服務給付項目及支付標準共同

擬訂會議」爭取藥師應納入C0PD方案,希望與民眾最貼近之社

區藥局可發揮其功能與各專業共同照護病人。惟當時含議決議係

請藥師先行參與教育再行研議後績納入事宜。

二、然其訓練課程由台灣胸腔暨重症加護醫學會負責且經詢問參與

人數未獲回覆,故本會目前無法掌握藥師會員實際參與人數’敬

請貴會協助調查該縣市藥師會員受訓情形,並敬請於11月15

正刁氐

副本

日（週四）前回復相關資料’以利本會彙整後回復中央健康保險

署

各直轄市﹑縣市藥師公會

本會文存

猩繩舍膂仁

調查「全民健康保險慢性阻塞性肺病醫療給付改善方案」資格認證教育匐II練課程人數

縣市別

姓免 參與課程場次

□是

□否

□是

□否

□是

□否

□是

□否

□是

□否

□是

□否

□是

□否

□是

□否

□是

□否

是否取得認證資格

﹄↗﹃

2018年5月6日﹙星期日

台灣胸腔暨重症加護醫學含所舉辦之場次參考﹣上半年

區均

區
b1

今
口

北區

中區

南區

高屏匠

東區

日期

Z018年3月Z5日（星期日

Z018年5月27曰（星期曰

Z018年3月25日（星期日

Z018年5月27日（星期日

Z018年5月6日（星期曰

Z018年6月10日﹙星期曰）

Z018年7月29日（星期日）

Z018年9月9日（星期日l

2018年11月斗日（星期日）

2018年4月15日（星期日

Z018年6月3日（星期日）

地點

振興髑院第二靨療大樓五樓國際富議儸

桃園市政府衛生局

中國驟藥大學立夫教學大樓105教室

彰化墓督教醫院教學研究大樓12樓藺大衛國際嘗

議廳

台大醫院雲林分院虎尾院區7樓第-蕾議室

高雄榮民總鸛院門診大樓╴樓第二曹議室

安泰藷院D棟12樓

高雄長庚紀怠鶸院兒童大樓6樓國際曹議廳紅廳

義大大昌醫院8樓第－書議室

高雄市立大同靨院三樓大禮堂

花蓮慈濟醫院大愛樓七樓701教室

台北榮民總醫院玉里分院綜台大樓二樓視聽教室

台灣胸腔暨重症力U護醫學會所舉辦之場次參考﹣下

-

半年

活動日!喇

Z018年10月】8日﹙皇赧】
9;00-l530

敦肓;l嗨名i肩

全民健原晨險侵愎阻臺催隴扇霤療給憾善方嘉資禮

認纖育訓鐫麗

1018零11月﹟日惶籮日）9;00﹣全民億舅憬險慢繩臺驟病霤震給憾善方案賈檣
15;30認證載誌I∣繡嘉震

2018屋11月11日﹙星闊日】
09』0﹣1530

鑷隨鷓鰓鼴雞嗨霤鰓瞰譽方案貿脩
認證翰藹∣∣縲燾霍

）全民騵保險雕膽∣雯硫懿艙付贍方案謐
認患翱謊幟議程

09:00-1530
爵日）全民儅晨爵險慢鼴臺騵扇嘗懿l赦善方寨賈槍

謐歙藹l鬣聽

】018年9月j0日﹙星期日﹚900﹣
1530

2018年10月21日﹙星朝日）
9』0﹣15:30

全民騵縣雕阻臺陛臃醫濰付膽方案貿格
認鐵肓訓鐫震

全民隱原保險睦阻懿嗨國鼬付鰭方累氈己
認證教鶸嗨盞震

2018年10

09#00-15•
月14日﹙崖薊日）全民儂
0認譫歙

隱憬險脣騵臺憾病嘗震體付改蕾方案資禮
瀚I繃潔震

2018年9月30日﹙皇期日）9;00.
1530

2018年9月9日僵簫日）9﹩00
15癱

全民騵儒險雕阻畫慨病冒瞟給付改舊方案懿
認懿藹﹜驕霆

全民健隱絲償鰓懿臃鰓廢紲付踟書方冪賣格
認證教蘸!鰓靈邐

l幟

i鼴門詣霤院恩尊幔三l貝第二畜縫

高靈而立大同臺院三檯大建﹙誰市薊萱區中耋三體
6嶸）

鰱翮辮鼴膿罵英擲﹠下－隍隱穩譴

營中驟靨院鰓檀五雕纖室﹙台中市逼子璧雞
－段8嘲

訢店霤霍醫矇

中山層鏖大學正」膽三慎03】Z講篁﹙台中而肓區霆臺蟯
－鼬10翳﹜

懿台大斗六院區諱大恨六∣蟬緻篁﹙冒唧黔穴市
雲鱗二段sγ9劉

新北市隻薊醫院行賦愎－慢鷓韌室

煽聽鰓圈蔆人攝翼鷂雲二噩大燼慢國隱鐳
車血

篇大大昌醫院8鷓╴胄鍵（懿市三鼴大昌︼蘿
﹞0矓﹚